О внесении изменений в постановление акимата Павлодарской области от 27
апреля 2015 года № 125/4 "О выплате ежемесячного денежного содержания
спортсменам Павлодарской области"

Утративший силу
Постановление акимата Павлодарской области от 10 февраля 2017 года № 21/2.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 24 февраля
2017 года № 5388. Утратило силу постановлением акимата Павлодарской
области от 14 ноября 2017 года № 353/6 (вводится в действие по истечении
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования)
      Сноска. Утратило силу  акимата Павлодарской области от постановлением
14.11.2017 № 353/6 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с подпунктом 18) пункта 1  Закона Республики статьи 27
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан",  статьи 45 Закона пунктом 2
Республики Казахстан от 3 июля 2014 года "О физической культуре и спорте", в
целях обеспечения социальной защищенности спортсменов Павлодарской
области акимат Павлодарской области :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Внести в  акимата Павлодарской области от 27 апреля 2015 постановление
года № 125/4 "О выплате ежемесячного денежного содержания спортсменам
Павлодарской области" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 4497, опубликовано 5 июня 2015
года в газете "Регион.kz") следующие изменения:
      в  к указанному постановлению:приложении
      в строке "Олимпийские игры (летние, зимние)" слова "Лицензия на участие в
олимпийских играх" заменить словами "Участие в олимпийских играх";
      строку "Паралимпийские, Сурдлимпийские игры (летние, зимние)" изложить
в следующей редакции:
      "

Паралимпийские, Сурдлимпийские игры (летние,
зимние)

1 место 1 5 0
МРП

2 место 1 2 0
МРП

3 место
1 0 0
МРП

4-6 место 80 МРП

участие в Паралимпийских,
Сурдлимпийских играх

70 МРП

      ";
      строку "Паралимпийские игры Республики Казахстан, Чемпионат Республики
Казахстан среди спортсменов-инвалидов с поражением опорно-двигательного
аппарата, слуха и зрения" изложить в следующей редакции:
      "

Паралимпийские игры Республики Казахстан, Чемпионат Республики Казахстан среди
спортсменов-инвалидов с поражением опорно-двигательного аппарата, слуха и зрения

1
место

4 0
МРП

2
место

2 0
МРП

3
место

1 5
МРП

      ".
      2. Государственному учреждению "Управление физической культуры и
спорта Павлодарской области" в установленном законодательством порядке
обеспечить:
      государственную регистрацию настоящего постановления в территориальном
органе юстиции;
      официальное опубликование настоящего постановления;
      размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата
Павлодарской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима области Бегентаева М.М.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области Б. Бакауов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан